
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившей 
силу части 3 статьи 10 Зако­
на Иркутской области «О 
социальной поддержке от­
дельных групп населения в 
оказании медицинской по­
мощи в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившей силу 
части 3 статьи 10 Закона Иркутской области «О социальной поддержке от­
дельных групп населения в оказании медицинской помощи в Иркутской 
области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания ' i » 
Иркутской области Q J/О Л.М. Берлина



ы.
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕЙ СИЛУ ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 10 ЗАКОНА 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ ОТДЕЛЬ­
НЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ В ОКАЗАНИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Часть 3 статьи 10 Закона Иркутской области от 17 декабря 2008 года 
№ 106-оз «О социальной поддержке отдельных групп населения в оказа­
нии медицинской помощи в Иркутской области» (Ведомости Законода­
тельного Собрания Иркутской области, 2009, № 5, т. 1; 2011, № 28, т. 1; 
2013, № 51, т. 1; Областная, 2013, 25 декабря; 2014, 18 июля) признать 
утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
« 1 » декабря 
№ 142-03

2014 год

С.В. Ерощенко


